РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

28 апреля 2016 года                                                   № 121
	Об отмене решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» «Об утверждении Порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа» № 126 от 28.02.2011 г.

Рассмотрев Представление Прокуратуры Майкопского района об устранении нарушений законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд № 2-39-2016 от 25.03.2016 г., руководствуясь Уставом муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» «Об утверждении Порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа» № 126 от 28.02.2011 г. - отменить.
2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                                     С.М. Угай